
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

городского округа Королёв Московской области 

«Средняя общеобразовательная школа № 5» 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

 

«11» июля  2019 г.       № 255 
 

 

 

 

О зачислении обучающихся в параллель 10-х классов на 2019/2020 учебный год 

 

 

 

 

В соответствии с  Федеральным Законом от 29.12.2012  № 273-ФЗ "Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства образования и 

науки Российской Федерации от 22.01.2014 № 32 "Об утверждении Порядка 

приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования", с целью соблюдения прав 

граждан на образование в общеобразовательных организациях городского округа 

Королёв Московской области, на основании заявлений представителей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

 

1. Зачислить в параллель 10-х классов МБОУ СОШ № 5 на 2019-2020 

учебный год следующих обучающихся: 

 

1. Каштанова Полина Олеговна 

 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 


